
PLATITI: 2500-00

PLATITOR APROSERVICE-X SRL F.P.C. CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD83MO2224ASV42001057100

1002600054286

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)Serviciul Tehnologii Informaionale a   l MAI CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD64TRPCAA518410A00597AA

1013601000521

/P102/2,500.00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1611319640271 din  27 ian 2021, 12:00 - 3 febr 2021, 12:00

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

DOUA MII CINCI SUTE LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 29-01-2021 29-01-2021

N

Nr. 1144 29.01.2021

Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat


		2021-02-01T12:42:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




